
KURZ VAKUOVÉ TECHNIKY 2021 
Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
Jméno, příjmení, titul*:  

Firma, 
Adresa: 
IČ, DIČ: 

 
 
 

Kontakty: 
telefon  

mobil  

E-mail  

* Přejete-li si na osvědčení o absolvování semináře uvést další údaje, například datum narození, 
uveďte, prosím, i tyto údaje. 

Zúčastním(e) se kurzu vakuové techniky: 

Základní teoretická část,  9., 10., 16., 17. červen 2021 
forma on-line 

Microsoft TEAMS 

ANO / NE 

Volitelná část,     13. až 17. září 2021 
forma prezenční, 

Vakuová laboratoř SŠIEŘ Rožnov p.R.  

ANO / NE 

 

Vyznačte, prosíme, vhodným způsobem, které úlohy a semináře uvažujete absolvovat 

Úlohy vakuového praktika Semináře 

1 2 3 4 5 6 S1 S2 S3 

         

Pozn.: Výběr volitelných částí považujme zatím za orientační, definitivní požadavky můžete 
potvrdit v průběhu základní části kurzu. 

 

Přihlášku zašlete nejpozději do 20.5.2021   mailem na anna.zejdova@roznovskastredni.cz 
                                                                              nebo  karel.bok@valachnet.cz 
Po uzávěrce je možná dohoda telefonicky.  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Důležité informace: 

Po obdržení závazné přihlášky vám bude vystavena zálohová faktura na základní teoretickou 
část ve výši 5000 Kč bez DPH (6050 Kč včetně DPH). 
Týden před zahájením kurzu zašleme na váš e-mail přihlašovací údaje a další potřebné 
informace. 
Účastnický poplatek za praktickou část se bude platit až v září 2021. 
 
 

mailto:anna.zejdova@roznovskastredni.cz
mailto:karel.bok@valachnet.cz

